
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu 31.1.2016  

 

Účetnictví 
 Na daňových dokladech aktivována záložka DPH KH  

Více viz.: http://dokumentace.teamonline.cz/teamonline-erp/vykazy-pro-statni-

spravu/kontrolni-hlaseni 

 Modul sklad – při dodatečné změně kurzu na položce skladové příjemky se nepřepočetla 

částka v CZK i v alternativní měně na hlavičce příjemky. Na stav skladu či účetní zápisy toto 

nemělo vliv 

 Modul sklad – vylepšeno stornování skladového dokladu. Storno skladového dokladu je 

v systému TeamOnline řešeno tak, že dojde ke vzniku opačného opravného dokladu 

(například při stornu výdejky vznikne příjemka na stejnou hodnotu). V aktuální verzi nyní 

dojde ke zrušení původních vazeb příjem->výdej a plnému uvolnění zdrojových dokladů  

 Kontrolní hlášení – datum vyhotovení je nyní řízeno datumem, kdy byl výkaz přepnut do 

stavu Odevzdáno 

 Doklady, které rozlišujeme směrem pohybu Výdej/Příjem (například pokladní doklady, 

skladové pohyby a položky bankovních výpisů) jsou nyní pro větší přehlednost barevně 

odlišeny ve sloupci směr. Barevné podání lze řídit parametry (lng_SMER_BARVA_PRIJEM a 

lng_SMER_BARVA_VYDEJ) 

 Modul výroba – do výrobní zakázky je nyní dotažena cena výrobku z pole Nákupní cena 

v katalogu zboží a služeb. Pokud hodnota není vyplněna, je cena výrobku počítána dle 

strukturovaného kusovníku 

 Modul pokladna – v nastavení knih pokladních dokladů lze nastavit zaokrouhlování. Má 

význam u pokladen v CZK 

 

http://dokumentace.teamonline.cz/teamonline-erp/vykazy-pro-statni-spravu/kontrolni-hlaseni
http://dokumentace.teamonline.cz/teamonline-erp/vykazy-pro-statni-spravu/kontrolni-hlaseni

